
  
    

      
                  [image: ]
                  ... vařte s námi na maximum
      

      
        
  
    
    
  



        
              

      
      
        				  G21 ihned k odeslání
        				  Naše eshopy
        				  Pažitka.cz
        				  Obchodní podmínky
        				  Kontakt
        				  Ochrana osobních údajů
        				  Spolupracujeme
        				  Pomáháme
          
        
        	


        

      

      odkazy
      kategorie

      

    

  

  
    

     
      
          příprava potravinkuchyňské váhyspiralizérysekáčky

vařenífritézyzavařovací hrnce

pečenízapékací mísy/pekáčeformy na pečení/plechygrilydomácí pekárnypečící pánve/palačinkovače

příprava nápojůodšťavňovače/citrusovačesmoothiekávovary/espressarychlovarné konvicezásobník na horké nápoje

pro domácnostklimatizace/ventilátorykoše a sortérybaterievysavačezvlhčovače vzduchučističky vzduchuúklidnerezové dřezygranitové dřezykeramické dřezytopidla/vafkypříslušenství ke spotřebičům

drobné spotřebičekuchyňské robotychlazení/autoledničky/vinotéky/minibary a jinétoustovače/topinkovače/hot-dogmixéry/šlehačekráječekávovary/espressasmoothierychlovarné konviceodšťavňovače/citrusovačedomácí pekárnyfritézyvaflovače/popcornovačesušičky ovoceelektrické vařičesous-videminitroubyjogurtovače/zmrzlinovače

péče o tělo, sanitatermovýrobky a vyhřívánípéče o nohy

akce
výprodej
        
      


      
    
      

    

  


    

  
              
                      
                
                  [image: ]
                                  
            

                      
                
                  [image: ]
                                  
            

                      
                
                  [image: ]
                                  
            

                

      
        

      

  

  





  
    
       [image: příprava potravin]

příprava potravin

	sekáčky

	kuchyňské váhy

	spiralizéry

Zobrazit kategorii


[image: vaření]

vaření

	fritézy

	zavařovací hrnce

Zobrazit kategorii


[image: pečení]

pečení

	grily

	domácí pekárny

	pečící pánve/palačinkovače

	zapékací mísy/pekáče

	formy na pečení/plechy

Zobrazit kategorii


[image: příprava nápojů]

příprava nápojů

	odšťavňovače/citrusovače

	smoothie

	kávovary/espressa

	zásobník na horké nápoje

	rychlovarné konvice

Zobrazit kategorii


[image: pro domácnost]

pro domácnost

	úklid

	vysavače

	zvlhčovače vzduchu

	čističky vzduchu

	klimatizace/ventilátory

	topidla/vafky

	nerezové dřezy

	baterie

	koše a sortéry

	granitové dřezy

	keramické dřezy

	příslušenství ke spotřebičům

Zobrazit kategorii


[image: drobné spotřebiče]

drobné spotřebiče

	domácí pekárny

	chlazení/autoledničky/vinotéky/minibary a jiné

	smoothie

	minitrouby

	rychlovarné konvice

	fritézy

	vaflovače/popcornovače

	odšťavňovače/citrusovače

	kávovary/espressa

	sous-vide

	jogurtovače/zmrzlinovače

	sušičky ovoce

	elektrické vařiče

	kuchyňské roboty

	toustovače/topinkovače/hot-dog

	mixéry/šlehače

	kráječe

Zobrazit kategorii


[image: péče o tělo, sanita]

péče o tělo, sanita

	termovýrobky a vyhřívání

	péče o nohy

Zobrazit kategorii


[image: akce]

Akce

	úklid

	chlazení/autoledničky/vinotéky/minibary a jiné

	kávovary/espressa

	kávovary/espressa

	zvlhčovače vzduchu

	sušičky ovoce

	čističky vzduchu

	klimatizace/ventilátory

	kuchyňské roboty

	nerezové dřezy

	baterie

	granitové dřezy

	keramické dřezy

	příslušenství ke spotřebičům


Zobrazit kategorii




        
       

    


    

  

  

 

  


  
    
      	
	  Top nabídka

	  

		
			
				[image: ]
			

			WTes 5872

			99990,- Kč

            více info
		

		
			
				[image: ]
			

			

			,- Kč

            více info
		

	  

	

	

	      

    

  

  
    

      Nejnovější recepty
z portálu o vaření

      [image: ]
	        
        
                        
                
                  Grilované mojito

                  
                    A pokud jste nyní připraveni na extra vychytávku, zde je ještě můj letošní recept na grilované mojito. Odladila a připravila jsem ho poprvé pro foodblogerský piknik, který pořádala Jana z webu popecenicko.cz. Oficiálně ho nyní zařazuju mezi rodinné poklady a nezbytnost každého léta. Vy můžete taky.
                  

                

                
                  
                    [image: Grilované mojito]
                    více info 
                  
                
              

                        
                
                  Ruské pirohy podle Flo

                  
                    Ruské pirohy se u nás doma staly hitem, aniž bychom měli cokoli společného s ruskými předky nebo s rodinným ruským receptem. Protože se tak událo na základě návštěvy Varšavy, což je pořád do Ruska ještě trochu z ruky, zkrátím to a omezím se na konstatování, že jsme si je zamilovali na první ochutnání a že vy můžete prožívat úplně stejné emoce. Stačí vám k tomu pouhý recept.

Chvíli jsem sice přemýšlela o tom, proč vlastně jsou pirohy tak přitažlivé, ale velmi rychle jsem uzavřela konstatování tím, že za Á každé plněné pečivo je velmi jedlé, za Bé se dají jíst v jakémkoli stupni chladnutí a za Cé jsou nesmírně praktické.

Pirohy se mohou vydávat za večeři, svačinu do školy i lehký oběd do práce. Ani při jedné ze zmiňovaných příležitostí si člověk neušpiní prsty, nanejevýš hrozí, že si dočasně vyřadí z provozu čtečku otisků prstů, pokud bude z plechu vykrádat ještě horké kousky.
                  

                

                
                  
                    [image: Ruské pirohy podle Flo]
                    více info 
                  
                
              

                  

        
          
          
        

      

	        

      

    

  

      
	
      
      Aktuality

	        		

    

    
      
      

      
            [image: bosch]
      [image: cilio]
      [image: elica]
      [image: electrolux]
      [image: emile henry]
                  [image: kitchen aid]
            [image: lurch]
      [image: graef]
      [image: liebherr]
      [image: rommelsbacher]
      [image: g21]
    

    

    
          [image: maxwell williams]
      [image: mora]
      [image: neato]
      [image: nivona]
      [image: novis]
      [image: peugeot]
      [image: royalty-line]
      [image: sinks]
      [image: staub]
            [image: Guzzanti]
      [image: steba]
      [image: concept]
    

        

    

  

  
    
      [image: ] 
      Potřebujete poradit?

      
      
        Volejte po-pá 7.00 - 15.00
        Mimo tuto dobu nás kontaktujte e-mailem
      
      
        tel.: +420 724 357 839
        Email: varecky@vestavne-spotrebice.cz
      
      

    

  

  
      
          S provozem tohoto webu nám pomáhají soubory cookie. Využíváním našeho webu s jejich používáním souhlasíte. Více informací
      

    
      
          O firmě

         
			   
          	Odbornosti
	Bonusový program
	Historie


          	Kontakt
	Certifikáty
	O nás


          

      

      

      
          Pro zákazníky

          	G21 ihned k odeslání
	Naše eshopy
	Pažitka.cz
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	Spolupracujeme
	Pomáháme


      

      
        Kontakt

        

              Vestavné spotřebiče s.r.o.

              Vítězslava Nezvala 64
          

          
              674 01 Třebíč

              Česká republika
          

          
              IČ: 28355440

              DIČ: CZ28355440
          

          
              tel: 724 357 839

              email: varecky@vestavne-spotrebice.cz
          

        
      

      

    

      

      
  	 
        
        [image: Facebook]
        [image: Google+]
        
        
        [image: Pinterest]
        Vytvořila a spravuje firma 
        

      

      
      

    

  

  






[image: ]








  
      
      
  
      
    


    


    

    
    


    


    

    
    

    



    



    


